PAGE
3

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _03.05.2023___                                                                       №___791___
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 19.12.2022 № 2018 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 19.12.2022 № 2018 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (далее –постановление, Перечень), дополнив Перечень после позиции, классифицируемой кодом 936 1 17 15020 04 0111 150, позициями следующего содержания:

	936
	1 17 15020 04 0120 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Проект  «В честь Трещева Ф.И.», ремонт пешеходной дорожки по ул. Трещёва (от ул. Краснознамённая до ул. Раздольная), г. Вятские Поляны - физические лица)

	936
	1 17 15020 04 0121 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Проект  «В честь Трещева Ф.И.», ремонт пешеходной дорожки по ул. Трещёва (от ул. Краснознамённая до ул. Раздольная), г. Вятские Поляны - юридические лица)

2. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем администрации города Вятские Поляны (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.
И.о. главы города Вятские Поляны                                          А.П. Солодянкин
___________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт по юридическим

вопросам отдела планирования и анализа

доходов бюджета Финансового управления

администрации города

            Н.В. Янникова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации города,

начальник Финансового управления

администрации города Вятские Поляны
                                 Г.П. Ширяева

Заместитель главы администрации города –

управляющий делами администрации города

Вятские Поляны                                                                            С.А. Казанцева

Начальник правового
управления администрации города                                             Н.П. Марьина
Разослать: в дело, УСП, УО, УДМС, отдел информационных систем управления экономического развития города, отдел бух. учета, финуправление-3.
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена: